Proposta  Eletrônica:  até  30  de  janeiro  de  2023,  às
09h00min – Abertura da Sessão: 30 de janeiro de 2023, às
09h30min. Licitação não diferenciada.

Valor do Edital: R$ 120,22 (Cento e Vinte Reais e Vinte
e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  283.685,83
(Duzentos e Oitenta e Três Mil Seiscentos e Oitenta E
Cinco Reais e Oitenta e Três Centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2022 - ABERTURA
A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LINS,  Estado  de  São

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para a AQUISIÇÃO DE
DIVERSOS MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS

[...]

PONTO) - Recebimento da Proposta Eletrônica: até 31 de
janeiro de 2023, às 09h00min – Abertura da Sessão: 31 de
janeiro de 2023, às 09h30min. Licitação mista.

Valor do Edital: R$ 120,22 (Cento e Vinte Reais e Vinte
e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  242.153,28
(duzentos e quarenta e dois mil cento e cinquenta e
três reais e vinte e oito centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -
Fone: